

	Лист оцинкованный	шт		5,00	980,00	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 900,00	0,00	0,00	0,00	4 900,00
17-006	Ремонт шиферной кровли	10 м2		11,01	5 002,73	55,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55 080,06	0,00	0,00	0,00	55 080,06
счет	Шифер	шт		70,00	440,00	30,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 800,00	0,00	0,00	0,00	30 800,00
ТЕР 17-035	Смена обрешетки с из брусков	10 м2		0,84	6 518,66	5,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 475,67	0,00	0,00	0,00	5 475,67
калькуляция	Работа автокрана	м/час		14,00	1 800,00	25,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 200,00	0,00	0,00	0,00	25 200,00
калькуляция	Работа валдай	м/час		2,00	1 365,00	2,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 730,00	0,00	0,00	0,00	2 730,00
калькуляция	Работа камаза	м/час		12,00	1 731,00	20,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 772,00	0,00	0,00	0,00	20 772,00
калькуляция	Работа гона	м/час		7,00	1 996,00	13,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 972,00	0,00	0,00	0,00	13 972,00
ТЕР 55-015	Погрузка строительного мусора	м3		32,00	277,29	8,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 873,28	0,00	0,00	0,00	8 873,28
ТЕР 15-046	Укрепление оконных и дверных приборов - проушин	шт		1,00	220,10	0,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	220,10	220,10
ТЕР 32-055	Смена санитарных приборов - полотенцесушителей (без материалов)	1 шт		1,00	1 456,09	1,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 456,09	0,00	0,00	0,00	1 456,09
расчет	Смена внутренних трубопроводов на полипропиленовые трубы PN 25 Ду 32	м		0,50	1 550,64	0,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	775,32	0,00	0,00	0,00	775,32
расчет	Смена внутренних трубопроводов на полипропиленовые трубы PN 20 Ду 20	м		1,50	1 327,80	1,99	0,00	0,00	1 991,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 991,70
расчет	Смена внутренних трубопроводов на полипропиленовые трубы PN 25 Ду 25	м		20,00	1 523,60	30,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 283,20	12 188,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 472,00
расчет	Смена внутренних трубопроводов на полипропиленовые трубы PN 25 Ду 20	м		1,00	1 421,68	1,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 421,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 421,68
расчет	Смена внутренних трубопроводов на полипропиленовые трубы PN 20 Ду 25	м		4,00	1 446,64	5,79	0,00	0,00	5 786,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 786,56
	итого по текущему ремонту					0,00																		593 285,21
	Размер платы по текущему ремонту, руб/м2 в мес.					0,00																		
	Затраты в рублях по плану			4 591,20	55 094,40	23,88	1 315,65	83 622,97	98 831,08	85 061,55	83 995,71	95 295,79	111 685,94	257 560,25	120 367,43	643 063,31	74 317,41	76 220,91	101 390,69	1 831 413,03				

Баланс выполненных работ на 01.01.2020 г. (- долг за предприятием, + долг за населением)	848086,90
Начислено за содержание и текущий ремонт за 2020 г.	1613234,52
Выполнено работ по содержанию за 2020 г.	1238127,82
Выполнено работ по текущему ремонту за 2020 г.	593285,21
Фактически оплачено за 2020 г.	1561590,9
Просроченная задолженность по Вашему дому по статье "Содержание и текущий ремонт МКД" на конец декабря 2020 г., составляет:	399969,84
Баланс выполненных работ на 01.01.2021 г. (- долг за предприятием, + долг за населением)	1 066 265,41

Генеральный директор ООО "Движение" И.Л. Кочанова

